

APPENDIX - IV
For Immovable Property

#### PUR BRANCH

ciety, P. O. Mukundaapur, Kolkata - 700099 Authorised Officer of the Canara Bank under

of Financial Assets and Enforcement of f 2002) (hereinafter referred to as "the Act") under Section 13 (12) read with Rule 3 of the es 2002, issued a **Demand Notice Dated wer Mr. Prasun Samanta**, S/o. Kalipada loned in the notice, being **Rs. 36,57,197.52** Thousand One Hundred Ninety Seven and

rom the date of receipt of the said notice.

the amount, notice is hereby given to the at the undersigned has taken possession of in exercise of powers conferred on him / her read with Rule 8 & 9 of the said Rule on this

ublic in general are hereby cautioned not to ngs with the property will be subject to the dapur Branch for an amount of being Lakhs Fifty Seven Thousand One Hundred by) and interest thereon.

to the provisions of Section 13 (8) of the redeem the secured assets.

perty: All that one self-contained residential Three bedrooms, drawing-cum-dining-cum containing super built up area of 981 Sq. Ft ong with a car parking space on the ground nore or less 135 Sq. Ft. appertaining to the g lying and situated at Municipal Premises urba Jadavpur, P. O. - Mukundapur, Kolkatas, under Ward No.109 of Kolkata Municipal in common in the common areas together artible share interest on the land measuring e or less) comprised in Dag No. 40, under Touzi No. 151 in Mouza - Chakganiagachi, er Ward No. 109, within the limits of Kolkata s No. 1522, Mukundapur, Police Station r. Kolkata - 700099, District 24 Parganas nd which is the entire property butted and

On the North : Plot No. 13. On the South :

lo. 18. On the West: Plot No. 16.

## Financial Express - Kolkata Edition - 21 Jan 2025



गार्डन रीच शिपबिल्डर्स एंड इंजीनियर्स लिमिटेड Garden Reach Shipbuilders & Engineers Limited

Regd and Corp Office: GRSE Bhavan, 61, Garden Reach Road, Kolkata – 700 024 ্ণালে লাজোৰ লা স্বয়ন / A Govt. of India Undertaking) গেন প্ৰজ্ঞাৰ / Ministry of Defence

Web:www.grse.in (CIN: L35111WB1934GOI007891)

### NOTICE

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules notified thereunder, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Monday**, 03" February, 2025, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31" December, 2024 and to declare Interim Dividend for the Financial Year 2024-25, if any.

It is further notified that the Company has fixed Friday, 07" February, 2025 as the 'Record Date' for the purpose of ascertaining the eligibility of shareholders for payment of Interim Dividend, if declared by the Board of the Company.

In terms of the Company's 'Code of Conduct for Prevention of Insider Trading and Fair Disclosure of Unpublished Price Sensitive Information', the Trading Window for dealing in securities of the Company shall remain closed for all Insiders including Designated Person, Connected Person and their immediate relatives from 1" January, 2025 to 05" February, 2025.

The said notice may be accessed on the Company's website at www.grse.in and on the websites of the Stock Exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For Garden Reach Shipbuilders & Engineers Limited Sd/-

Sandeep Mahapatra

Place: Kolkata Company Secretary and Compliance Officer
Date: 21" January, 2025 ICSI Membership No. ACS 10992

"In Pursuit of Excellence and Quality in Shipbuilding"
Visit us at : www.grse.in



POSSESSION NOTICE

(For Immovable Property)

#### ASANSOL BRANCH

357 & 358, G. T. Road, Asansol, Dist - Paschim Bardhaman (W.B), Pin - 713 301 E-mail: A659@indianbank.co.in

Whereas:

The undersigned being the Authorized Officer of the Indian Bank under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security



Promi guaran return the sto marke is illeg

Be a smart inv

#### Business Standard - Hindi - 21 Jan 2025 (Kolkata Edition)



#### गार्डन रीच शिपबिल्डर्स एंड इंजीनियर्स लिमिटेड Garden Reach Shipbuilders & Engineers Limited

Regd and Corp Office: GRSE Bhavan, 61, Garden Reach Road, Kolkata – 700 024 (भारत सरकार का उपक्रम / A Govt. of India Undertaking)

Web:www.grse.in (CIN: L35111WB1934GOI007891)

#### सूचना

सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 29 के साथ पिठत विनियम 47 और कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और उसके अंतर्गत बने नियमों के अनुसार, एतदुद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक का आयोजन सोमवार, 03 फरवरी, 2025 को किया जाएगा, जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ 31 दिसंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और नौ माह के लिए कंपनी के अलेखापरीबित वितीय परिणामों पर विचार और अनुमोदन किया जाएगा। वित्तीय विश्वीय वर्ष 2024–25 के लिए अंतरिस लामांश, यदि कोई हो. घोषित किया जाएगा।

यह भी सूचित किया जाता है कि कंपनी ने अंतरिम लाभांश, यदि कंपनी के बोर्ड द्वारा घोषित किया जाता है, के भुगतान के लिए शेयरधारकों की पात्रता के निर्धारण हेतु, शुक्रवार, 07 फरवरी, 2025 को 'रिकॉर्ड तिथि' के रूप में निर्धारित किया है।

कंपनी की 'अंदरूनी व्यवसाय की रोकथाम और अप्रकाशित मूल्य संवेदी सूचना के निष्पक्ष प्रकटीकरण के लिए आचार संहिता' के अनुसार, कंपनी की प्रतिभृतियों में लेन-देन के लिए ट्रेडिंग विंडो 1 जनवरी, 2025 से 05 फरवरी. 2025 तक नामित व्यक्ति, संबंधित व्यक्ति और उनके नज़दीकी रिश्तेदारों सहित

सभी अंदरूनी लोगों के लिए बंद रहेगी। उक्त सूचना कंपनी की वेबसाइट www.grse.in और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट

www.nseindia.com और www.bseindia.com से प्राप्त की जा सकती है।

कृते गार्डन रीच शिपबिल्डर्स एण्ड इंजीनियर्स लिमिटेड हस्ता/-

> संदीप महापात्रा अनुपालन अधिकारी

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी आईसीएसआई सदस्यता सं. एसीएस 10992

तिथिः 21 जनवरी, 2025

स्थान:कोलकाता

"In Pursuit of Excellence and Quality in Shipbuilding"
Visit us at: www.grse.in

E Samay - 21 Jan 2025 (Kolkata Edition)



# गार्डन रीच शिपबिल्डर्स एंड इंजीनियर्स लिमिटेड Garden Reach Shipbuilders & Engineers Limited

Regd and Corp Office: GRSE Bhavan, 61, Garden Reach Road, Kolkata - 700 024

ाशा क्षेत्रासम् / Ministry of Defence

Web:www.grse.in (CIN: L35111WB1934GOI007891)

## বিজ্ঞপ্তি

সেবি (SEBI) (লিস্টিং অবলিগেশনস্ আন্ত ডিসক্লোজার রিকোওয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস্ ২০১৫ -এর রেগুলেশন ২৯ এবং তংসহ পঠিত রেগুলেশন ৪৭ এবং কোম্পানি এটেই, ২০১৩-এর ধারা ৯১-এর বিধান অনুসার, এতহারা বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, কোম্পানির পরিচালন পর্যদের একটি সভা আগামী সোমবার, ০৩রা কেব্রুলারি, ২০২৫ তারিখ অনুষ্ঠিত হবে, যেখানে ৩১শে ডিসেম্বর ২০২৪ তারিখে শেষ হওয়া এমাসিক এবং নয় মাসের জন্য অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদন করা এবং তংসহ ২০২৪-২৫ আর্থিক বছরের জন্য অন্তর্বতী লভ্যাংশ, যদি থাকে, তা ঘোষনা করা হবে।

এ অতিরিক্ত, আরও বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানির অন্তর্বতীকালীন লভ্যাংশ অর্থ প্রদান করার উক্তেশ্যে শেয়ারহোল্ডারদের যোগ্যতা নির্ধারণের জনা ০৭ ফেব্রুয়ারি ২০২৫ তারিখ রেকর্ড তারিখ হিসাবে ধার্যকরা হয়েছে।

ক্যোস্পানির 'ক্যোড অফ কন্তাক্ট ফর প্রিভেনশন অব ইনসাইডার ট্রেডিং অ্যান্ড ফেয়ার ভিসক্রোজার অফ আনপাবলিশড প্রাইস সেপ্লেটিভ ইনফরমেশন', অনুসার, কোম্পানির সিকিউরিটি নিয়ে যে কোন ধরনের লেনদেন আভ্যন্তরীন সকল পনাধিকারী ব্যক্তি (ডেসিগ্নেটেড পার্সন), সংযুক্ত ব্যক্তি (কানেকটেড পার্সন) এবং তাদের নিকট আশ্বীয়দের জন্য কোম্পানির ট্রেডিং উন্তো আগামী ০১ লা জানুয়াারী ২০২৫ তারিখ থেকে ০৫ ফেব্রুয়ারী ২০২৫ তারিখ পর্যন্ত বন্ধ থাকরে।

উল্লেখিত বিজ্ঞপ্তিটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.grse.in ও স্টক এন্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটসমূহ www.nseindia.com এবং www.bseindia.com থেকে দেখা যাবে।

> গার্ডেন রিচ শিপবিল্ডার্স অ্যান্ড ইঞ্জিনিয়ার্স লিমিটেড -এর পক্ষে স্বাঃ/-

> > সনীপ মহাপাত্র

স্থান ঃ কলকাতা তারিখ ঃ ২১ জানুমারী, ২০২৫

ক্যেম্পানি সেক্রেটারি ও কমগ্ন্যায়েন্স অফিসার আইসিএসআই মেন্বারশিপ নং এসিএস ১০৯৯২

"In Pursuit of Excellence and Quality in Shipbuilding"
Visit us at : www.grse.in